15. Haec ipsa redemptoris opera (*das Gehen durch eine verschlossene Thüre nämlich*), quae ex semetipsis comprehendi nequaquam possunt, ex alia ejus operatione pensanda sunt, ut rebus mirabilibus fidem praebeant facta mirabiliora. Illud enim corpus Domini ad discipulos januis clausis intravit, quod videlicet ad humanos oculos per nativitatem suam clauso exiit utero virginis. Quid ergo mirum, si clausis januis post resurrectionem suam in aeternum jam victurus intravit, qui moriturus veniens non aperto utero virginis exiit? Greg. Hom. 26. 1. tom. I. col. 1552. ed. Parisiis 1705. — Quid mirum, si clausis januis post resurrectionem suam in aeternum jam victurus intravit, qui moriturus veniens non aperto utero virginis exiit? Alcuin in Joh. pag. 637.

Bar si frúma managen mit iro lídin alangen,
 ni dúlta si, in giuúlfí, nihein iruuártníffí,
 Tho er bi únfih uuolta dóuuen, mit thiu thia uuórolt frouen,
 tház si sin ginúzzi in thes líchamen brúzzi.
 Vuaz uuúntoro íst, thaz uuólta, ther íámer lében scolta,
 er ingiang úngimerrit dúron so bispérrit,
 Tho er uuard zi máanne, bi sie zi irstérbanne,
 álangera múater, ther gotes sún guater,
 Giháltenera thíarnun, ther felbo drúhtines sun?
 ubar bédu det er tház, só thiu sin giuúált uuas. —
 Hiar lifis thu óuh gizami ánder seltsani, F109^a
 hártó mihil uuúntar fon selben kríste ouh suntar.
 Theíft giuúis íó so dág, thaz man girúaren mag,
 thaz iz mág, so ih rédinon, uuértísal irkóboron.
 Yróugt uns hiar gimúato unfer drúhtin guato
 síh zi rúarenne ubarál, ther thoh íámer lében scal;
 Sih zi rúarenne, thia uuúntun ouh zi séhanne,
 thoh inan tód, giloubi mír, ni scúli ruaren fúrdir,

21. managen P. iru F. 22. thúlta PF. nichhein F. 23. do F.
 er *fehlt* F. unfich F. dóuen P, touuen F. diu thie uerolt F.
 frouen P. 24. bruzzi P. 25. uuaz PF. uuntoro F. daz F.
 der F. scholta F. 26. ingiang P. vngimerrit turon F. 27. thó P,
 do F. zirfterbanne F. 29. gihialtenera F. der F. truhtines F.
 30. tet F. 31. lif (is *hinzugeschrieben*) V. séltfani P. 32. mihil
 uunthar F. félben P. kríste P, chríste F. 33. deíft F. tag daz F.
 girúeren P. mág P. 34. tház P, daz F. iz] íst F. mag P.
 thir *setzt F nach* ih. 35. yróugta P. truhtin F. 36. síh F. rva-
 renne P. ther (r *auf einer Rasur*) V, thér P, der F. doch F. íamer P.
 37. síh F. uuntun F. séhenne (*das zweite e in a corrigiert*) V.
 38. doch F. dód (*das erste d unterpunktirt, t übergeschrieben*) V. scúli F.

31. Quia ad illud corpus, quod videri poterat, fides intuentium dubitabat, ostendit eis protinus manus et latus; palpandam carnem praebuit, quam clausis januis introduxit. Qua in re duo mira, et juxta humanam rationem sibi valde contraria ostendit, dum post resurrectionem corpus suum et incorruptibile et tamen palpabile demonstravit. Nam et corrumpi necesse est, quod palpatur, et palpari non potest, quod non corrumpitur. Sed miro modo atque inaeffimabili redemptor noster et incorruptibile post resurrectionem et palpabile corpus exhibuit, ut monstrando incorruptibile invitaret ad praemium, praebendo palpabile formaret ad fidem. Et incorruptibilem se ergo et palpabilem demonstravit, ut profecto esse post resurrectionem ostenderet corpus suum et ejusdem naturae et alterius gloriae. Alcuin in Joh. pag. 637, 638.